民族衣装等　借用書

年　　　月　　　日

公益財団法人とやま国際センター

事務局長　殿

　団体名（　　　　　　　　　　　　）

　代表者名（　　　　　　　　　　　）

下記のとおり借用いたしますので、よろしくお願い申し上げます。

1． 借用物品

２．借用期間　　平成　　年　　月　　日　　～　平成　　年　　月　　日

3． 利用目的　　イベント・事業名　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　開催期間　　　　　（　　　年　　月　　日　～　　年　　月　　日　）

4． 連絡先　　　住所　（〒　　　－　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　氏名　（　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　）

電話　（　　　　　－　　　　　　－　　　　 　　）

                Eメール　(                                　   )

· 送料は負担します。

· 衣装はクリーニングをして返却します。

· 汚損、破損した場合は現物弁償いたします。